
Продажа

2-к.квартира, 42.9 м², 2/5 эт.

Саратов, 3-я Дачная

ул Тверская, д 30Б

 ₽ 2 200 000



Продам 2-комн. квартиру на 2 этаже 5-этажного
дома. Один совершеннолетний собственник, в
квартире никто не зарегистрирован. Квартира
ждет своего дизайнера. Комнаты смежные 18,8
кв.м. и 7, 5 кв.м., кухня 6 кв.м., совмещенный
санузел 2,8 кв.м., кладовая 4,9 кв.м., балкон с
выходом из гостиной. Установлены приборы
учета газа, электричества, воды. Квартира
расположена в районе с развитой
инфраструктурой: сетевые магазины, отделение
почты, детские сады, школы № 41, 94, Колледж
экономики, права и сервиса, поликлиника № 16,
бассейн "Дельфин", библиотека,
парикмахерская. Остановка общественного
транспорта в шаговой доступности: автобусы: 6,
11, 18Д, 53, троллейбусы: 5, 5а, 10, маршрутки:
24,75,81, 89,115, трамвай: 3. Квартира подходит
под все виды расчетов.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1966 г.
Общая площадь: 42.9 м² Жилая площадь: 31 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: требует ремонта
Тип планировки: Совмещенная Тип сделки: Альтернативная


